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MNiSW: 32 mln zł dla wybitnych naukowców

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego podało listę laureatów XI edycji konkursu na
stypendia naukowe dla wybitnych młodych naukowców. Łączna wysokość środków
przeznaczonych na stypendia wyniosła  blisko 32 mln zł. Pieniądze trafią do 168 młodych
naukowców. Wyniki konkursu można znaleźć na stronie internetowej MNiSW.
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Każde stypendium będzie trwało 36 miesięcy. Miesięczna wysokość stypendium wynosi 5 390 zł. Na
konkurs zgłoszonych zostało 1137 wniosków (współczynnik sukcesu 14,77%) XII edycja na stypendia
naukowe dla wybitnych młodych naukowców powinna zostać otworzona na początku 2017 r.

W poprzedniej edycji konkursu MNiSW przyznało 255 stypendiów na łączną kwotę blisko 49 mln zł.

Kliknij i przeczytaj listę laureatów XI edycji konkursu na stypendia naukowe dla wybitnych
młodych naukowców

Przypominamy, że do 15 października 2016 r. w MNiSW prowadzony jest nabór na stypendia
ministra za wybitne osiągnięcia dla studentów na rok 2016/2017. W tym samym terminie
prowadzony jest także nabór na stypendia ministra za wybitne osiągnięcia dla doktorantów na rok
2016/2017.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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